РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023г.                                                	№ 259		       		 с. Пешково

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Формирование современной городской среды Пешковского сельского поселения» на 2023 год

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с постановлениями администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 197 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского сельского поселения», от 30.10.2018 №196 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Пешковского сельского поселения», решением собрания депутатов Пешковского сельского поселения от 03.05.2023г. № 46 «О бюджете Пешковского сельского поселения Азовского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», «постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 30.10.2018 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Пешковского сельского поселения», Администрация Пешковского сельского поселения

				ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить план реализации муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Формирование современной городской среды Пешковского сельского поселения» на 2023 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Постановление Администрации Пешковского сельского поселения от 29.12.2022г . № 433 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Формирование современной городской среды Пешковского сельского поселения» на 2023 год», признать утратившим силу.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Пешковского сельского поселения http://peshkovskoesp.ru/.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пешковского сельского поселения							А.В. Ковалев
[bookmark: _Hlk76637309]
Приложение
 к Постановлению Администрации
Пешковского сельского поселения
 от 19.07.2023 г. № 259
План
реализации муниципальной программы Пешковского сельского поселения «Формирование современной городской среды
Пешковского сельского поселения» на 2023 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный  исполнитель  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2023 год (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	инициативные платежи зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	I. Подпрограмма «Благоустройство общественных территорий»

	1.1
	Основное  мероприятие
«Благоустройство общественных территорий Пешковского сельского поселения»
	Администрация Пешковского сельского поселения
	Благоустроенные общественные территории
	В течение года
	19521,6
	18748,1
	382,7
	390,8
	0,0

	1.1.1
	 «Благоустройство общественных территорий Пешковского сельского поселения» в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на  территории муниципального образования «Пешковское сельское поселение» на 2022-2030 годы» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	Администрация Пешковского сельского поселения
	Благоустроенные общественные территории
	В течение года
	19521,6
	18748,1
	382,7
	390,8
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	Х
	Х
	19521,6
	18748,1
	382,7
	390,8
	0,0